ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23 МАЯ 2008 ГОДА № 803

Принято Вологодской городской Думой

18 февраля 2010 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Признать  утратившим  силу решение Вологодской городской Думы от

23 мая 2008 года № 803 «Об утверждении муниципальной адресной Программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных

на территории муниципального образования «Город Вологда»,  на 2008 год».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете

«Вологодские новости».

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

24 февраля 2010 года

№ 265